электронной форме №09/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на оказание услуг по 

установке и настройке программного обеспечения для ЭВМ для реализации 

проекта автоматизации сбора и обработки данных АО «ОТЛК ЕРА» (BI-

система). 

Начальная (максимальная) цена договора составляет:  

- 4 582 245 (четыре миллиона пятьсот восемьдесят две тысячи двести сорок 

пять) рублей 33 копейки без учета НДС; 

- 5 498 694 (пять миллионов четыреста девяносто восемь тысяч шестьсот 

девяносто четыре) рубля 40 копеек с учетом НДС 20%. 

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы, 

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные 

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством